
Schiedsrichter 1: Alexander Kieslich
Zeitnehmer: Michael Engelland

Schiedsrichter 2: Morten Renner
Sekretär: Sönke Marxen

HSG Eider Harde Auszeiten: 22:05 / 39:26 / 58:19

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Mehmet Ali Ataman
98 Jasper Alexander Basenau

4 Eike Fabian Möller
5 Marco Schulz 21:07
6 Marcel Esters
7 Jannik Oettershagen 1
8 Fin Lorenzen
9 Julian Fröhlich 6 1/2

10 Kevin Hamann 2
11 Sören Hartwich 4
15 Finn Ketelsen 3 07:51
18 Thore Kjell Heinemann 2 09:28 31:05/34:00/42:59 42:59
19 Hannes Glindemann 5 2/3
24 Hendrik Oettershagen
77 Georg Rohwer 4 09:59
92 Jerome Andre Weigmann
OA Nico Greve
OB Matthias Hinrichsen
OC Maria Orlowski
OD Dirk Heinemann

TSV Altenholz Auszeiten: 19:12 / 49:21 / 59:02

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
71 Tom Landgraf
77 Thore Jöhnck

5 Tommy Fängler 2
6 Simon Seebeck 2 12:17
7 Christoph Holletzek
9 Lars Meereis 1 29:08

10 Bo  Nielsen 4 44:24
15 Julius Noack 58:32
17 Klas Bergemann 25:55
18 Morten Dibbert 53:00
20 Leon Ciudad Benitez 4 08:17 40:32
21 Malte Voigt 7
22 Michael Nicolaisen 3
24 Malte Abelmann-Brockmann 5 2/2
34 Jannes Haack
OA Lisa Fahlbusch
OB André Lohrbach 29:08
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16 : 14 27 : 28

3. Liga Männer - Staffel A 2021/2022

HSG Eider Harde - TSV Altenholz
Spiel: Spiel 13-3-75 am 03.12.2021 um 20:30 Uhr
Spielort: Werner Kuhrt Halle Knackenburg 1, 24806 Hohn
Zuschauer: 380 Beginn: 20:30 Pause von: 21:08
Endstand: 27 : 28 (16 : 14) Ende: 22:05 Pause bis: 21:21
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:42 7-Meter-Tor durch Hannes Glindemann (Nr.19 HSG Eider Harde) 1 : 0
00:57 Tor durch Simon Seebeck (Nr.6 TSV Altenholz) 1 : 1
01:25 Tor durch Kevin Hamann (Nr.10 HSG Eider Harde) 2 : 1
01:41 Tor durch Malte Abelmann-Brockmann (Nr.24 TSV Altenholz) 2 : 2
01:49 Tor durch Finn Ketelsen (Nr.15 HSG Eider Harde) 3 : 2
02:34 Tor durch Leon Ciudad Benitez (Nr.20 TSV Altenholz) 3 : 3
03:04 Tor durch Thore Kjell Heinemann (Nr.18 HSG Eider Harde) 4 : 3
03:44 Tor durch Bo  Nielsen (Nr.10 TSV Altenholz) 4 : 4
04:21 Tor durch Malte Voigt (Nr.21 TSV Altenholz) 4 : 5
05:10 Tor durch Malte Voigt (Nr.21 TSV Altenholz) 4 : 6
06:38 Tor durch Julian Fröhlich (Nr.9 HSG Eider Harde) 5 : 6
07:51 Finn Ketelsen (Nr.15 HSG Eider Harde) wurde verwarnt.
08:17 Leon Ciudad Benitez (Nr.20 TSV Altenholz) wurde verwarnt.
08:44 Tor durch Sören Hartwich (Nr.11 HSG Eider Harde) 6 : 6
09:28 Thore Kjell Heinemann (Nr.18 HSG Eider Harde) wurde verwarnt.
09:58 Tor durch Leon Ciudad Benitez (Nr.20 TSV Altenholz) 6 : 7
09:59 Georg Rohwer (Nr.77 HSG Eider Harde) erhielt eine Zeitstrafe.
10:41 7-Meter-Tor durch Hannes Glindemann (Nr.19 HSG Eider Harde) 7 : 7
11:30 7-Meter-Tor durch Malte Abelmann-Brockmann (Nr.24 TSV Altenholz) 7 : 8
12:17 Simon Seebeck (Nr.6 TSV Altenholz) erhielt eine Zeitstrafe.
12:22 7-Meter-Versuch durch Hannes Glindemann (Nr.19 HSG Eider Harde)
13:22 Tor durch Julian Fröhlich (Nr.9 HSG Eider Harde) 8 : 8
14:01 Tor durch Julian Fröhlich (Nr.9 HSG Eider Harde) 9 : 8
14:35 Tor durch Malte Voigt (Nr.21 TSV Altenholz) 9 : 9
15:13 Tor durch Malte Abelmann-Brockmann (Nr.24 TSV Altenholz) 9 : 10
15:21 Tor durch Finn Ketelsen (Nr.15 HSG Eider Harde) 10 : 10
16:12 Tor durch Georg Rohwer (Nr.77 HSG Eider Harde) 11 : 10
17:15 Tor durch Thore Kjell Heinemann (Nr.18 HSG Eider Harde) 12 : 10
19:06 Tor durch Julian Fröhlich (Nr.9 HSG Eider Harde) 13 : 10
19:12 TSV Altenholz Team-Timeout.
19:35 Tor durch Leon Ciudad Benitez (Nr.20 TSV Altenholz) 13 : 11
20:57 Tor durch Sören Hartwich (Nr.11 HSG Eider Harde) 14 : 11
21:07 Marco Schulz (Nr.5 HSG Eider Harde) erhielt eine Zeitstrafe.
21:20 Tor durch Lars Meereis (Nr.9 TSV Altenholz) 14 : 12
22:05 HSG Eider Harde Team-Timeout.
23:36 Tor durch Simon Seebeck (Nr.6 TSV Altenholz) 14 : 13
25:55 Klas Bergemann (Nr.17 TSV Altenholz) erhielt eine Zeitstrafe.
25:58 7-Meter-Tor durch Julian Fröhlich (Nr.9 HSG Eider Harde) 15 : 13
26:50 Tor durch Michael Nicolaisen (Nr.22 TSV Altenholz) 15 : 14
27:24 Tor durch Sören Hartwich (Nr.11 HSG Eider Harde) 16 : 14
29:08 Lars Meereis (Nr.9 TSV Altenholz) erhielt eine Zeitstrafe.
29:08 Offizielle/r André Lohrbach (OB TSV Altenholz) wurde verwarnt.
31:05 Thore Kjell Heinemann (Nr.18 HSG Eider Harde) erhielt eine Zeitstrafe.
31:21 Tor durch Michael Nicolaisen (Nr.22 TSV Altenholz) 16 : 15

3. Liga Männer - Staffel A 2021/2022

HSG Eider Harde - TSV Altenholz
Spiel: Spiel 13-3-75 am 03.12.2021 um 20:30 Uhr
Spielort: Werner Kuhrt Halle Knackenburg 1, 24806 Hohn
Zuschauer: 380 Beginn: 20:30 Pause von: 21:08
Endstand: 27 : 28 (16 : 14) Ende: 22:05 Pause bis: 21:21
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SPIELMINUTE EREIGNIS
32:29 Tor durch Georg Rohwer (Nr.77 HSG Eider Harde) 17 : 15
34:00 Thore Kjell Heinemann (Nr.18 HSG Eider Harde) erhielt eine Zeitstrafe.
35:09 Tor durch Malte Voigt (Nr.21 TSV Altenholz) 17 : 16
35:51 Tor durch Georg Rohwer (Nr.77 HSG Eider Harde) 18 : 16
36:33 7-Meter-Tor durch Malte Abelmann-Brockmann (Nr.24 TSV Altenholz) 18 : 17
37:11 Tor durch Malte Abelmann-Brockmann (Nr.24 TSV Altenholz) 18 : 18
38:02 Tor durch Leon Ciudad Benitez (Nr.20 TSV Altenholz) 18 : 19
39:11 Tor durch Bo  Nielsen (Nr.10 TSV Altenholz) 18 : 20
39:26 HSG Eider Harde Team-Timeout.
40:32 Leon Ciudad Benitez (Nr.20 TSV Altenholz) erhielt eine Zeitstrafe.
40:35 Tor durch Julian Fröhlich (Nr.9 HSG Eider Harde) 19 : 20
41:37 Tor durch Michael Nicolaisen (Nr.22 TSV Altenholz) 19 : 21
42:06 Tor durch Georg Rohwer (Nr.77 HSG Eider Harde) 20 : 21
42:59 Thore Kjell Heinemann (Nr.18 HSG Eider Harde) erhielt eine Zeitstrafe.
42:59 Thore Kjell Heinemann (Nr.18 HSG Eider Harde) wurde disqualifiziert.
43:14 Tor durch Bo  Nielsen (Nr.10 TSV Altenholz) 20 : 22
44:24 Bo  Nielsen (Nr.10 TSV Altenholz) erhielt eine Zeitstrafe.
45:16 Tor durch Sören Hartwich (Nr.11 HSG Eider Harde) 21 : 22
46:15 Tor durch Tommy Fängler (Nr.5 TSV Altenholz) 21 : 23
47:07 Tor durch Kevin Hamann (Nr.10 HSG Eider Harde) 22 : 23
48:21 Tor durch Tommy Fängler (Nr.5 TSV Altenholz) 22 : 24
48:55 Tor durch Hannes Glindemann (Nr.19 HSG Eider Harde) 23 : 24
49:21 TSV Altenholz Team-Timeout.
49:50 Tor durch Hannes Glindemann (Nr.19 HSG Eider Harde) 24 : 24
52:29 Tor durch Malte Voigt (Nr.21 TSV Altenholz) 24 : 25
53:00 Tor durch Finn Ketelsen (Nr.15 HSG Eider Harde) 25 : 25
53:00 Morten Dibbert (Nr.18 TSV Altenholz) erhielt eine Zeitstrafe.
55:24 Tor durch Hannes Glindemann (Nr.19 HSG Eider Harde) 26 : 25
56:26 Tor durch Malte Voigt (Nr.21 TSV Altenholz) 26 : 26
57:44 Tor durch Malte Voigt (Nr.21 TSV Altenholz) 26 : 27
58:19 HSG Eider Harde Team-Timeout.
58:32 Julius Noack (Nr.15 TSV Altenholz) erhielt eine Zeitstrafe.
58:36 7-Meter-Versuch durch Julian Fröhlich (Nr.9 HSG Eider Harde)
59:02 TSV Altenholz Team-Timeout.
59:18 Tor durch Bo  Nielsen (Nr.10 TSV Altenholz) 26 : 28
59:29 Tor durch Jannik Oettershagen (Nr.7 HSG Eider Harde) 27 : 28

3. Liga Männer - Staffel A 2021/2022

HSG Eider Harde - TSV Altenholz
Spiel: Spiel 13-3-75 am 03.12.2021 um 20:30 Uhr
Spielort: Werner Kuhrt Halle Knackenburg 1, 24806 Hohn
Zuschauer: 380 Beginn: 20:30 Pause von: 21:08
Endstand: 27 : 28 (16 : 14) Ende: 22:05 Pause bis: 21:21
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